1

Соглашение

о принятии условий договора (Публичной оферты)

 о предоставлении услуг связи – доступа к сети Интернет

г. Курск                                                                                                     «__» ___________ 20__г.

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________ (далее «Абонент»), паспортные

данные и адрес регистрации которого указаны в Акте сдачи-приемки по подключению,

настоящим подтверждаю свое согласие с условиями Договора (Публичной оферты)

ООО «Рустелеком-Курск» о предоставлении услуг связи – доступа к сети Интернет.

Уникальный номер    ___________________

Первоначальный тарифный план: __________________________

___________________________   /  _______________________________________________